
主催：（一社）日本自動車販売協会連合会熊本県支部・熊本県自動車販売店協会

愛車無料点検キャンペーン実施ディーラー（新車・中古車）

熊本トヨタ自動車

アデル・カーズ
熊本スバル自動車

熊本ダイハツ販売
熊本三菱自動車販売

熊本トヨペット
熊本日産自動車

Kumamoto BMW
ホンダカーズ熊本

スズキ自販熊本
日産プリンス熊本販売
ネッツトヨタ熊本

フォルクスワーゲン熊本

南九州マツダ
メルセデス・ベンツ熊本北
ヤナセ
ユナイテッドトヨタ熊本

□愛車無料キャンペーン

●社員は「こまめな手洗い」「接客時のマスク着用」「毎日の体温測定」の実施をいたします。●店舗内設備は、定期的な除菌清掃を徹底いたします。●店舗内は、定期的な換気を行います。※1時間に1度の目安で窓や扉を開放します。
【お客様対応】●お客様と接する社員はマスクを着用させていただきますのでご了承くださいませ。●ご来店時・お帰りの際に手のアルコール消毒をおすすめさせていただきます。●ご来店時は、できるだけ席の間隔をあけてご案内いたし
ます。●呈茶につきましては、ペットボトルや紙コップで準備させていただきます。●客様応対時はアクリルボード越しで接客させていただきます。【店舗設備及び清掃・除菌】●お客様のお帰り後のテーブルや椅子は必ず除菌清掃します。
●店舗出入り口や扉の取っ手や手すり、展示車・試乗車のドアノブやドアハンドル、キッズコーナー他も定期的に除菌清掃します。●キッズコーナーのおもちゃの設置を見合わせております。コーナーのご利用は可能です。

感染拡大防止に向けた取り組みを継続します。

お客様におかれましては何かとご不便をお掛けする事となりますが、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

7 2 ～土 101027 ～土 日

熊本県自動車販売店
協会正会員販社ディ

ーラー新車・中古車店
舗では、

「愛車無料点検キャ
ンペーン」を9日間限

定で実施いたします。

期間中は、エンジン・足
回り・ランプ類など11

項目を無料で点検。お
申込みは各販売店まで

。

夏休み前に
点検しよう!!

保険内容診断11

ランプ点灯状態

ランプ汚れ損傷10

ベルト類2バッテリー1

タイヤ亀裂損傷8

タイヤ溝深さ7

4

エンジンオイル3

冷却水5
ブレーキフルード

9

※無料点検後の修理に伴う部品代・部品交換代・調整代は有料となります。　※点検作業内容の一例です。　※洗車は含まれていません。

※トラック、緑ナンバー等は
対象外です。

個人
乗用車限定

　 愛車点検11項目
ディーラー
だから
安心・安全

熊本県新車ディーラー熊本県新車ディーラー熊本県新車ディーラー第6回第6回第6回熊本県新車
ディーラー熊本県新車ディーラー熊本県新車ディーラー第6回第6回第6回

愛
車
愛
車
愛
車
キャンペーンキャンペーンキャンペーン
無料点検無料点検無料点検
熊本県新車ディーラー熊本県新車ディーラー熊本県新車ディーラー第6回第6回第6回熊本県新車

ディーラー熊本県新車ディーラー熊本県新車ディーラー第6回第6回第6回
愛
車
愛
車
愛
車
キャンペーンキャンペーンキャンペーン
無料点検無料点検無料点検

令和2年7月豪雨

令和2年7月豪雨から約2年。

こらからもわたしたちは熊本を元気にするため

お客様のカーライフをサポートします。

復興支援

タイヤ空気圧6


